
                 令和 5 年 10 月 20 日 

トラック協会足立支部 

竹の塚西地区部会 竹の塚東地区部会 会員各位 

竹の塚西地区部会  
部会長  高橋忠男 

竹の塚西地区部会勉強会開催のお知らせ 
  拝啓  地区会員の皆さまにおかれましては 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
さて 今年もご好評の社会労務士の瀧澤先生をお呼びし 最新労務事情についてご講演を 
いただけることとなりました。多くの会員事業者の皆様のご参加をお待ちしています。 
また 昨年同様 竹の塚東地区部会会員の皆様にも ご参加いただきたく ご案内申し上げます。 
 新型コロナウイルスの感染症上の位置づけが 5 月 8 日から季節性インフルエンザなどと 
同じ「５類」に移行しましたが 予防の関係で講習会後の 懇親会は中止とさせて頂きます。 
当日 体調がすぐれない方は 無理をせず欠席をお願いいたします。 
また 入室時の手消毒 マスクの着用を重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

瀧澤 学先生プロフィ－ル 

   1962 年生まれ 社会保険労務士 行政書士 

1990年 東京都日野市役所を退職後、独立 

株式会社企業管理協会 代表取締役 

自動車事故対策機構主催“運行管理者基礎講習”の労働基準法元専任講師 

東京都トラック協会主催“物流経営士”資格認定講座の労働基準法専任講師 

1000 社以上の運送事業者のコンサルティング実績を有する、物流事業に関する 

許認可申請及び労務管理の専門者 

記 
開催日   令和 5 年 11 月 17 日（金） 
演題 「2024 年までにやること 10 のポイント」 
時  間   講  演   午後 6 時～午後 8 時 00 分  
場  所   東京団地倉庫 3 階会議室 足立区入谷 6-2  
会 費  なし 

 
 
 
参加申し込みは 11 月 6 日（月）までに、大作輸送 福本 あてお願い致します。 

 
Fax  03-3899-2459 迄、別紙 参加申込書 をＦＡＸしてください。 

 
 

 
 
 



 

東京都トラック協会竹の塚西地区部会勉強会 

竹の塚東地区部会・竹の塚西地区部会兼用 

参加申込書 

 

令和 5 年 11 月 17 日（金）の勉強会に 

○ をつけて下さい 

 

出席   欠席  します。 

 
 
                       

 

会  社  名                                地区部会名                      

 
 

 
出席 者名   1                                       

 
            2                                       
 
      3                      
 
 
 

 

ＦＡＸ送付先  ０３－３８９９－２４５９ 

大作輸送 福本まで 

 


